elyiden toteuttaminen. Hallitus ei saa poiketa merkintäetuoikeudesta yhtiön lähipiiriin kuuluvan hyväksi. Uusmerkintä voidaan suorittaa myös

apporttiomaisuutta vastaan. Valtuutus on voimassa 14.4.2005 saakka.

Hallitus ei ollut 31.12.2004 mennessä käyttänyt näitä valtuuksia, jotka oli annettu yhtiökokouksessa 15. huhtikuuta 2004.

1) Jokainen optio-oikeus oikeuttaa yhden nimellisarvoltaan 0,01 euron osakkeen merkitsemiseen.

2) Alkuperäinen valtuutus varsinaisessa yhtiökokouksessa 29.3.2000 oli 1 050 000 kappaletta, mutta ylimääräisessä

yhtiökokouksessa 10.10.2001 valtuutusta pienennettiin 280 000 kappaleella.

3) Osakkeen merkintähinta alennetaan 5.4.2001 jälkeen ja ennen osakemerkintää jaettavien osinkojen määrällä kunkin

osingon täsmäytyspäivänä. Merkintähinta on kuitenkin aina vähintään osakkeen nimellisarvo.

4) Alkuperäinen valtuutus varsinaisessa yhtiökokouksessa 5.4.2001 oli 1 900 000 kappaletta, mutta varsinainen yhtiökokous

26.3.2003 päätti jättää käyttämättä ja mitätöidä jakamatta olevat 1 840 000 kappaletta 2001 A- ja B-optio-oikeuksia.

5) Osakkeen merkintähinta alennetaan päätöspäivän jälkeen ja ennen osakemerkintää jaettavien osinkojen määrällä

kunkin osingon täsmäytyspäivänä.

6) keskikurssi Helsingin Pörssissä 1.4.-30.4.2005

42 43

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

12.2002 03.2003 05.2003 07.2003 09.2003 11.2003 01.2004 03.2004 06.2004 08.2004 10.2004 12.2004
0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

Päätöskurssi
Vaihto 1000 kpl

4000

3500

3000

2500

2000

1500

1000

500

0
12.2002 03.2003 05.2003 07.2003 09 .2003 11 .2003 01 .2004 03 .2004 06 .2004 08 .2004 10.2004 12.2004

Aldata Financial Review 2004   Aldata tilinpäätös 2004   Aldata tilinpäätös 2004

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Aldata Solution Oyj:n suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2004 äänimäärän mukaisessa järjestyksessä

Osakkeenomistaja Osakemäärä % osakkeista ja äänistä

Keskinäinen Eläkevakakuutusyhtiö Ilmarinen 5 190 500 7,70
FIM Forte Sijoitusrahasto 1 738 200 2,58
Op-Suomi Kasvu Sijoitusrahasto 1 688 100 2,50
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola 1 400 000 2,08
Sijoitusrahasto FIM Fenno 1 310 800 1,94
Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Etera 1 029 900 1,53
Evli-Select Sijoitusrahasto 1 015 300 1,51
Nordea Pankki Suomi Oyj 1 000 000 1,48
Royal Skandia Life Assurance Limited 840 800 1,25
Nordea Henkivakuutus Suomi Oy 815 000 1,21
Placeringsfond Aktia Secura 688 000 1,02
Fondita Nordic Small Cap Placeringsfond 670 000 0,99
Sijoitusrahasto Mandatum Suomi Kasvuosake 534 100 0,79
Placeringsfond Aktia Capital 500 000 0,74
Sijoitusrahasto Sampo Suomi Osake 444 257 0,66
Sijoitusrahasto Alfred Berg Finland 421 650 0,63
Sijoitusrahasto Sampo Suomi yhteisöosake 353 900 0,52
Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra 353 600 0,52
Keskinäinen vakuutusyhtiö Kaleva 324 150 0,48
Alkon eläkesäätiö 285 600 0,42

Hallintarekisteröidyt:

Nordea Pankki Suomi Oyj 19 291 977 28,61
Svenska Handelsbanken AB 677 910 1,01
HSS/Danske Bank, Helsinki Branch 641 700 0,95
HSS/Skandinaviska Enskilda Banken AB 80 900 0,12
OKO Osuuspankkien Keskuspankki Oyj 52 150 0,08

Osakkeita/osakas osakkaiden lukumäärä % osakkaista osakemäärä kpl % osakkeista

1-500 2 983 37,02 838 168 1,24
501-1000 1 625 20,16 1 464 988 2,17
1001-5000 2 609 32,37 6 745 568 10,00
5001-10000 451 5,60 3 515 872 5,21
10001-50000 306 3,80 6 258 444 9,28
50001-100000 36 0,45 2 718 700 4,03
yli 100000 49 0,61 45 892 202 68,06
yhteensä 8 059 100,00 67 433 942 100,00

odotusluettelolla yhteensä 0 0,00

liikkeellelaskettu määrä 67 433 942 100,00

Osakkeenomistajaryhmät 31.12.2004
Ryhmä osakkaiden lukumäärä osakemäärä kpl % osakekannasta

Kotitaloudet 7 256 16 272 768 24,13
Yritykset 631 5 451 122 8,08
Ulkomaat 43 1 566 513 2,32
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 56 32 696 579 48,49
Julkisyhteisöt 34 8 995 560 13,34
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 39 2 451 400 3,64
Yhteensä 8 059 67 433 942 100,00

Hallintarekisteröidyt yhteensä 20 775 655 30,81

Osakkeet ja osakkeenomistus

Aldata Solution Oyj:n omistusta koskevat muutoilmoitukset tilikauden 2004 jälkeen
Hitech Premium N.V.:n omistus Aldata Solution Oyj:n osakkeista ja äänistä nousi 10.2.2005 yli 20 prosenttiin.

Tietoja osakkeesta
Aldata Solution Oyj:llä on yksi osakesarja, ja nimellisarvoltaan 0,01 euron määräisiä osakkeita yhtiöllä oli tilikauden päättyessä
67 433 942 kappaletta. Yhtiön kaikilla osakkeilla on yhtäläinen äänioikeus sekä oikeus jaettavaan osinkoon. Yhtiön osake on
noteerattu Helsingin Pörssin päälistalla, ja osakkeen kaupankäyntitunnus on ALD1V. Aldatan osake kuuluu Suomen Arvopaperikeskus